
PROPOZICE NÁRODNÍHO FINÁLE ČESKÉHO POHÁRU 2005/2006 
 
ŘOS: VV ČFSF                                           POŘADATEL: Městský štáb sálového fotbalu Praha 
          Suchánková Miloslava - předseda 
TERMÍN: sobota 11. 3. 2006 
 
MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní hala SOUS – Zelený pruh, Praha 4 
 (autobus č.205,124 od stanice metra „C“ Budějovická) 
 
PREZENTACE A LOSOVÁNÍ: V 8.30 hodin v hale (u M.Suchánkové) 
Při prezentaci předloží mužstva členské průkazy a soupisky, které si vyzvednou zpět po skončení 
svého posledního utkání. Čekací doba na prezentaci ani k utkání není žádná. 
 
VYHODNOCENÍ: vítěz získává pohár a právo postupu do poháru U.E.F.S. 
 
ZÁLOHA NA POKUTY: každé mužstvo složí při prezentaci zálohu ve výši 1.500,- Kč. Z této zálohy 
budou družstvu automaticky strhávány poplatky při neplnění povinností určených Propozicemi 
soutěže a řády ČFSF dle Sazebníku pokut. 
- pozdní prezentace mužstva na turnaj     - 500,- Kč 
- pozdní vyplnění zápisu       - 500,- Kč 
- zrušené utkání         - 500,- Kč 
- poplatek za jednání komise (STK, DK)     - 300,- Kč 
(komise vyřeší jednotlivé přestupky na svých nejbližších zasedáních) 
- kontumace utkání         - 1.000,- Kč 
- neplnění mimořádných požadavků/pokynů ŘOS a pořadatele  - 1.000,- Kč 
 
POTVRZENÍ ÚČASTI: příslušný KSSF (KŠ) potvrdí účast vítěze poháru kraje a nahlásí jeho jméno. 
 
PRAVIDLA A ŘÁDY: hraje se podle platných pravidel, řádů a směrnic ČFSF. 
 
ZÁPIS Z UTKÁNÍ: vypisuje vedoucí družstva vždy 20 minut před začátkem utkání svého družstva u 
delegáta turnaje, kde také po skončení utkání podepisují kapitáni obou týmů pravdivost zápisu. 
 
HRACÍ DOBA: 2 x 15 minut hrubého času (poslední 3 minuty druhého poločasu se zastavuje čas 
není-li brankový rozdíl více jak 3 branky). 
 
HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ: výhra=3 body, remíza=1 bod, prohra=0 body. 
 
DELEGÁT: deleguje VV ČFSF 
ROZHODČÍ: deleguje KR 
ĆASOMÍRA, ZAPISOVATEL: deleguje MŠSF Praha 
 
RŮZNÉ:  

- v areálu haly je zajištěn od 10.00 hodin provoz restaurace s velkou nabídkou jídel 
- hala má velké parkoviště a  hlediště pro všechny Vaše fanoušky, které si přivezete 

 
Za pořadatele se na Vás všechny srdečně těším a ráda zodpovím Vaše případné dotazy k turnaji 
            
                                 Suchánková M. – předseda MŠSF-Praha (tel.: 603344645 nebo 272925954) 


	PROPOZICE NÁRODNÍHO FINÁLE ČESKÉHO POHÁRU 2005/2006 

